
ft'a.t: ". t .aaat, : i.:

FAKIILTA F],KONOMICKA
Katcdřa KFtl

Jméno stud€nta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

ÍIodnotitel _ vedoucí práceI

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akad€mickÝ Íok 20l7/20l8

Bc' Jakub Šródl

Podoikrrrá eknnomiLa a management

Náyrh systému optimalizace procesů fakturace

ve 1Tbřané společnosti

doc. Iog, Michaela Krecbo\ \Li, Ph.D.

Kritéria hodnocení| (1 Íejlepší' ,l nejhorší, N-n€lze hodnotit)
A) Definová1í cílů práce
B) Metodickj po.ttrp t 1 praior ani práce
C) Teoretický Zák1ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol. odstav!ů)
E) Jazykové zpracování práce (sk]adba vět, gramatika)
F) Fomální Zplacování pÍáce
G) Přesnost formulaci a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbornou Literatuťou !lor-my. citace)
I) Práce se zahraniční literaturou. úroveň souhrnu v cizimjazvce
J) Celkový postLlp řešení a práce s inlbrmacemi
K) Závěry pláce a jejich lbrmu]ace
L) Sp1nění cílťl pláce
M) odbomý přínos práce (pro leorii, plo praxi)
N) Spolupráce autola s vedoucín pláce a katedrou
o) Přistup autora k řešení problematiky pláce
P) Clclkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento rýsledek kontroly plagiátorstvíl:

Posouzeno - podezielá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovoupláci klasiÍikačnítn stupněm:2

1234NN!n!!!x!!!!!N!!!N!!!!!N!!!x!!!!!x!!!N!!!!N!!!!!x!!!N!n!!N!!!!x!!!x!!!!!x!!!nxnfln

X!

ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupnč:]

Student si plo zplacování dip1omové práce vybral ve]mí zajímavé, na druhou stťanu však nelel]ké
téma. cílem piedloŽené diplonové pláce by1o provést audit procesů v oddělení fakturace a navlhnout
optinalizaci těchto procesů včctnč shmuti přínosů pro daný podrrikatelský subjekt' Z praktické částije
patrné seznámení autora se specifik-v analy7o\'aných pťoccsťl. Teoretícká část mohla být \'íce
plopojena s čás1í praklickou' Celkově lze povúovat cíl diplomové práce Za splněný a práci lze
doporučit práci k obhajobě.



b
li.'1ii I ltr I{nr.'ar,liatt

FAKULTA EKONOMICKA
Kat€dřa KFl]

otázxv* a připomínkv k bližšímu rr'světlení při obhaioběa:

l. Jaké nás1edtré koky by si vyŽádal návrh automatizace přípravy vystavených faktur ajejich detailů?

2. Budou Vaše návrhy optimalizaca plocesů v oddělení fakturace ve společnosti q!žity? Jak se
společnost staví k uvedeným návrhům?

l,rtr-*{,'
V Plzni. dne 25.5.2018 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

L onačte qÍsLedek kontroly plagiátors1vj, k1er]ijste zada]/a do Portáhl ZČU a o{tů\'odněte níže přiodůvodněni
klasifikační11o stupně'

: Kliknutím na po]e vybeÍe poŽadovaný kvalifikačni stupeň'
r sh'učně zdůvodně!€ navlhovaný klasifikačni stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - ]0 Vět'
i o1ázky a připominky k bliŽšímu vysvětlení pŤi ob]rajobě_ dvě aŽ třj otázky'

Pos dek odevzdejte oboustranně \ytištěný na sťl'lctaliat KFU, ]rEK ZČU do rerminu ýanoveného katedrou (v]z ýÍánky
katedť},)' Posudek musj být opatřen vlastnoručním podpisem nodř€ (pro rozeznání oÍigiiá]u).


